vigente, observam os limites constitucionais e contribuem de maneira objetiva para
o fortalecimento dos serviços públicos, reforçando os princípios da legalidade,
eficiência e interesse social que regem a Administração Pública.

6- VALOR ESTIMADO: R$ 315.200,00 (Trezentos e quinze mil e duzentos reais)

7- DOTAÇÃO(ÕES) REFORÇADA(S): (ENTRADA)
DOTAÇÃO: VAOR (R$)

04.122.0151.2.508.3.3.50.43 R$ 50.000,00

08.241.0139.2.495.3.3.50.43 R$ 10.000,00

10.301.0149.1.254.4.4.90.52 R$ 20.000,00

10.301.0149.1.255 4.4.90.51 R$ 137.600,00

12.361.0144.1.168.4.4.90.52 R$ 97.600,00